
Contacto

Teléfono 961635221
Fax 961635084
Correo Electrónico secretaria@altoturia.es

Dirección Postal

CV- 35 Km.73,5
(46177) Tuéjar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2019
a las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad del Alto Turia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.altoturia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYax4YV4LNUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación proyectada pretende satisfacer la necesidad de la ejecución de
la obra de acondicionamiento de la antigua senda de El Remedio e aproximadamente 3 kilómetros de
la senda cuyos trabajos a realizar, son limpieza de senda existente, con desbroce perimetral,
acondicionamiento de senda con aporte de zahorras, adecuación de senda con reconstrucción de
muretes de piedra existentes, ejecución de trabas de hormigón para canalización de agua de lluvia,
adecuación de descansador existente, reparación de grietas y pintura para exterior, colocación de
pasamanos con poste de madera empotrado en dado de hormigón y cuerda y colocación de
señalización y cartelería informativa.

Presupuesto base de licitación
Importe 23.941,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.786,65 EUR.

Clasificación CPV
45300000 - Trabajos de instalación en edificios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS ALEPUZ
NIF 73554312J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.786,65 EUR.

http://www.altoturia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYax4YV4LNUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 23.941,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=56uZUu%2BlnXqrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003648219 |  2019-080092 | vie, 01 feb 2019 14:17:43:962 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86663077284654231388851181171381928756 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=56uZUu%2BlnXqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

